
PORTARIA N° 180/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando  o cancelamento do contrato de serviço para fornecimento de Alimentação para 

as reuniões de Câmaras, Diretoria  e eventos em geral, através do protocolo nº 277456 / 

2016;

Considerando que o novo processo protocolado sob o nº 281927/2016, datado de 

16/05/2016, encontra-se em tramitação na Comissão de Licitação;

Considerando a realização das Reuniões de Câmaras Especializadas nos dias 01, 09 e 

15/06/2016 e reunião de Diretoria, no dia 01/06/2016;

RESOLVE:

Conceder suprimento especial de fundos, no valor de R$800,00 (oitocentos reais), para uso 

exclusivo no atendimento a esses eventos, em nome do colaborador LEONARDO JORGE DA 

PAIXÃO NEVES, com posterior prestação de contas.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 31 de Maio de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 22/07/2016 12:47:17


